

Спецификация №2

Наименование объекта: Восстановление трех КЛ-0,4 кВ по конструкциям с подключением от новой КТПн до нового ВРУ в строении 11 по адресу: г. Москва, Шоссе Энтузиастов, д. 56					
	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена с уч. НДС(20%)	Стоимость с уч. НДС(20%)
1	Кабель алюминиевый АBBГнг(А)-LS (1х185)	м	1860	295,00р.	548 700,00р.
2	Концевая муфта 4ПКВНТПБ-В-150/240	шт.	3	7 718,00р.	23 154,00р.
3	Лоток перфорированный 400х80х3000мм	м	132	1 123,30р.	148 275,60р.
4	Крышка лотка 400х3000	м	30	825,37р.	24 761,10р.
5	Швеллер перфорированный 30х30х3000мм	шт.	20	405,80р.	8 116,00р.
6	Полка кабельная 630 мм	шт.	50	426,80р.	21 340,00р.
7	Шпилька М10х2000мм	шт.	100	165,75р.	16 575,00р.
8	Гайка М10	шт.	600	3,00р.	1 800,00р.
9	Шайба М10 шт 100	шт.	1200	1,80р.	2 160,00р.
10	Винт анкерный крепежный М10	шт.	800	25,35р.	20 280,00р.
11	Термоусаживаемые уплотнители кабельных проходов УКПт	шт.	6	500,00р.	3 000,00р.
12	Труба ПНД D160мм	м	30	1 100,00р.	33 000,00р.
13	Песок	м3	5,6	1 700,00р.	9 520,00р.
14	Полоса 40х4мм	м	10	200,00р.	2 000,00р.
15	Уголо 50х50х5мм	м	38	450,00р.	17 100,00р.
37	Лента "осторожно кабель"	шт.	1	2 246,86р.	2 246,86р.
35	Стяжка кабельная нейлон (чер.) 9х1200мм(100шт.)	м	6	3 212,00р.	19 272,00р.
17	Блок стеновой пустотелый "Термоблок"	шт.	50	90,00р.	4 500,00р.

18	Расходный материалы с доставкой (Электроды сварочные, НЦ-132 эмаль, серая, сухая смесь, кирпич)	комп.	2	18 750,00р.	37 500,00р.
19	Гидроизол Технониколь	шт.	1	1 000,00р.	1 000,00р.
	<b>Итого по материалам</b>				<b>944 300,56р.</b>
<b>МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>					
	<b>Строительные монтажные работы</b>	Ед. изм.	Кол-во	Цена с уч. НДС(20%)	Стоимость с уч. НДС(20%)
1	Эксплуатация спецтранспорта (газели с электромонтажными и кабельным оборудованием и материалами)	смена	1	4 500,00р.	4 500,00р.
2	Монтаж шпилек с полками, монтаж перфорированных лотков,	м	125	1 250,00р.	156 250,00р.
4	Раскопка траншеи, засыпка основания песком, протяжка кабельных линий, засыпка песком, укладка плитки ПЗК, засыпка грунтом, восстановление асфальта, восстановление благоустройства	м	10	4 750,00р.	47 500,00р.
6	Подъемник	смена	4	16 900,00р.	67 600,00р.
	Доставка подъемника	смена	2	16 500,00р.	33 000,00р.
8	Кран	смена	2	16 000,00р.	32 000,00р.
9	Монтаж концевой муфты 0,4 кВ	шт.	3	8 500,00р.	25 500,00р.
10	Экскаватор	смена	1	13 900,00р.	13 900,00р.
11	Доставка кабеля	шт.	1	12 000,00р.	12 000,00р.
12	Доставка блоков	шт.	1	11 000,00р.	11 000,00р.
13	Вывоз мусора	шт.	1	24 000,00р.	24 000,00р.
14	Вызов геодезиста для разбивки траншеи, прокладки кабельной линии и исполнительная документация	день	1	37 000,00р.	37 000,00р.
15	Лаборатория	шт.	3	21 600,00р.	64 800,00р.
	<b>Итого по работам с НДС (20%)</b>				<b>529 050,00р.</b>
	<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ И РАБОТА с НДС (20%)</b>				<b>1 473 350,56р.</b>

Заказчик  
ООО «МПЗ»  
Генеральный директор



И.В. Дробыш

Подрядчик  
ООО «Ситиэксперт»  
Генеральный директор



Р.М. Нафигов